
UCHWAŁA NR XV/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. 2024 r. poz. 572) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, 
poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozostawia się bez rozpoznania wniosek złożony przez …………. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania z przyczyn określonych w uzasadnieniu uchwały, które stanowi 
jej integralną część. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F87DDD-2891-4A01-BF9C-210644A98A88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 marca 2025 r. do Rady Miejskiej w Sieradzu wpłynął wniosek Pani …………………... Wniosek 
powyższy nie zawiera adresu wnoszącego ani innych danych teleadresowych, w tym adresu e-mail czy numeru 
telefonu, które to dane umożliwiłby nadanie dalszego biegu wnioskowi. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46), skargi i wnioski niezawierające 
imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. Wskazany wniosek 
nie zawiera adresu wnoszącego wniosek, z tych przyczyn ma zastosowanie powyższy przepis, który statuuję 
o konieczności pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

W tym stanie rzeczy wniosek należy pozostawić bez rozpoznania. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiejw Sieradzu 

 
 

Michał Pabich  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F87DDD-2891-4A01-BF9C-210644A98A88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


